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Uchwała Nr XLII/258/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r.   
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późń.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 701.115,46 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02095 

 

 

 

 

0970 

LEŚNICTWO 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów (ekwiwalenty za 

zalesienie) 

 1.280,00 

 

1.280,00 

1.280,00 

1.280,00 

600  

 

60003 

 

 

 

 

2330 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  

Dochody bieżące 

dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego   

 2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 
2.500,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

0570 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe 

Dochody bieżące 

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

3.300,00 

 

3.300,00 

3.300,00 
3.300,00 

 

756  

 

 

 

 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB  FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

 3.300,00 
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75618 

 

 

 

 

 

 

 

0570 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

 

 

 

3.300,00 

 

 

3.300,00 
3.300,00 

758  

 

75802 

 

 

 

 

 

2760 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące 

środki na uzupełnienie dochodów powiatów 

 408.000,00 

 

408.000,00 

 

408.000,00 

408.000,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

2700 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Dochody bieżące 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

17.392,00 

 

17.392,00 

17.392,00 

17.392,00 

 

 

852  

 

85202 

 

 

 

 

0830 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej   

Dochody bieżące  

wpływy z usług (odpłatność mieszkańców w 

Domu Pomocy Społecznej)  

1.095.503,46 

 

1.095.503,46 

1.095.503,46 

1.095.503,46 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

1.116.195,46 

-701.115,46 

415.080,00 

 
 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02095 

 

 

 

 

 

3020 

LEŚNICTWO 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 1.280,00 

 

1.280,00 

1.280,00 

1.280,00 

1.280,00 

600  

 

60003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   

428.276,93 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 
2.500,00 

2.500,00 
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60014 

4300 

 

 

 

6050 

zakup usług pozostałych 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

– Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R 

Rozpucie-Ropienka w km 4+600-11+105 w m. 

Ropienka i Zawadka   

 

 

428.276,93 

428.276,93 

428.276,93 

2.500,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup energii 

 10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

 

4210 

4260 

4300 

 

 

 

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia  

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

 135.388,60 

 

105.388,60 

105.388,60 

105.388,60 

50.000,00 

50.000,00 

55.388,60 

 

10.000,00 

15.388,60 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia  

 

17.392,00 

 

 

 

 

 

 

 

17.392,00 

17.392,00 

17.392,00 

17.392,00 

 

17.392,00 

 

70.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 
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80120 

 

 

 

 

 

4110 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85156 

 

 

 

 

6050 

 

 

6057 

 

 

6059 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- Budowa budynku pawilonu szpitalnego wraz z 

łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Budowa budynku pawilonu szpitalnego wraz z 

łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Budowa budynku pawilonu szpitalnego wraz z 

łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
składki na ubezpieczenie zdrowotne 

2.608.036,47 

 

2.608.036,47 

2.608.036,47 

2.209.867,26 

 

 

395.094,81 

 

 

3.074,40 

400.780,61 

 

398.169,21 

398.169,21 

398.169,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.611,40 

 

 

2.611,40 
2.611,40 

2.611,40 

 

2.611,40 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4710 

 

4780 

 

 

4220 

4230 

 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

POMOC SPOŁECZNA  

  

Domy pomocy społecznej   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup środków żywności 

zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych  

zakup usług pozostałych  

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

1.095.503,46 

 

1.095.503,46 

1.095.503,46 

1.075.503,46 

797.000,00 

649.000,00 

80.000,00 

10.000,00 

 

48.000,00 

 

10.000,00 

278.503,46 

 

130.000,00 

90.000,00 

 

8.000,00 

2.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

9.000,00 
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4430 

4440 

 

4480 

4520 

 

4700 

 

 

3020 

analiz i opinii 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

podatek od nieruchomości  

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 

10.000,00 

7.513,46 

 

40,00 

10,00 

 

9.440,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

854  

 

 

85403 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

 

 

 

4110 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 40.000,00 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

4.149.208,86 

-3.489.259,65 

659.949,21 

§ 2 

1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się planowany deficyt o kwotę 

2.788.144,19 zł., tj. do kwoty 2.731.306,34 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 

2.638.144,19zł., tj: do kwoty 2.030.362,17 zł.  

3. Zwiększa się planowane rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 150.000,00 zł., tj: do kwoty 1.243.979,85 zł.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 


